












Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 612 Ingelheim Bahnhof ‐ Frei‐Weinheim Friedhof und zurück
MONTAG bis FREITAG

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof A 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Ingelheim‐West Binger Str. 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Rembrandtstr. 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Albertstr. 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Theodor‐Fliedner‐Str. 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Kiefernstr. 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Frei‐Weinheim Nahering 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Leinpfad 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Heinrich‐Wieland‐Str. 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Friedhof 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Strecke in Metern 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100

Fahrzeit in Minuten 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Frei‐Weinheim Friedhof 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Heinrich‐Wieland‐Str. 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Leinpfad 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Nahering 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Ingelheim‐West Kiefernstr. 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Theodor‐Fliedner‐Str. 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Albertstr. 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

IGS 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Königsberger Str. 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Weimarer Str. 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Binger Str. 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Ingelheim Bahnhof D 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Strecke in Metern 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800

Fahrzeit in Minuten 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15

BUS 612 Ingelheim Bahnhof ‐ Frei‐Weinheim Friedhof und zurück
SAMSTAG

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof A 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Ingelheim‐West Binger Str. 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Rembrandtstr. 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Albertstr. 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Theodor‐Fliedner‐Str. 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Kiefernstr. 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Frei‐Weinheim Nahering 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Leinpfad 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Heinrich‐Wieland‐Str. 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Friedhof 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Strecke in Metern 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100

Fahrzeit in Minuten 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Frei‐Weinheim Friedhof 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Heinrich‐Wieland‐Str. 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Leinpfad 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Nahering 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Ingelheim‐West Kiefernstr. 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Theodor‐Fliedner‐Str. 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Albertstr. 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

IGS 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Königsberger Str. 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Weimarer Str. 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Binger Str. 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Ingelheim Bahnhof D 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Strecke in Metern 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800

Fahrzeit in Minuten 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15

170831_Stadt‐Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 612 Friedhof FW Stand: 31.08.2017 Seite: 1 | 4



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 612 Ingelheim Bahnhof ‐ Frei‐Weinheim Friedhof und zurück
SONN‐ und FEIERTAG

Verkehrstage p.a. 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof A 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Ingelheim‐West Binger Str. 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Rembrandtstr. 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Albertstr. 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Theodor‐Fliedner‐Str. 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Kiefernstr. 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Frei‐Weinheim Nahering 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Leinpfad 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Heinrich‐Wieland‐Str. 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Friedhof 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Strecke in Metern 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100 5.100

Fahrzeit in Minuten 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12

Verkehrstage p.a. 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Frei‐Weinheim Friedhof 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Heinrich‐Wieland‐Str. 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Leinpfad 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Nahering 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Ingelheim‐West Kiefernstr. 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Theodor‐Fliedner‐Str. 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Albertstr. 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

IGS 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Königsberger Str. 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Weimarer Str. 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Binger Str. 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Ingelheim Bahnhof D 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Strecke in Metern 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800 5.800

Fahrzeit in Minuten 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15

170831_Stadt‐Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 612 Friedhof FW Stand: 31.08.2017 Seite: 2 | 4



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 612 Ingelheim Bahnhof ‐ Ober‐Ingelheim Ohrenbrücke und zurück
MONTAG bis FREITAG

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof D 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Nieder‐Ingelheim Gartenfeldstr. 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

San‐Pietro‐Str. 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Kreuzbergstr. 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Ober‐Ingelheim Friedhof 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Breitbachstr. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Am Mühlborn 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Im Brühl 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Selztalstr. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Ohrenbrücke 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Strecke in Metern 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000

Fahrzeit in Minuten 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ober‐Ingelheim Ohrenbrücke 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Selztalstr. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Im Brühl 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Am Mühlborn 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Breitbachstr. 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Friedhof 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Nieder‐Ingelheim Kreuzbergstr. 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

San‐Pietro‐Str. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Gartenfeldstr. 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Ingelheim Bahnhof A 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Strecke in Metern 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000

Fahrzeit in Minuten 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13

BUS 612 Ingelheim Bahnhof ‐ Ober‐Ingelheim Ohrenbrücke und zurück
SAMSTAG

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof D 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Nieder‐Ingelheim Gartenfeldstr. 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

San‐Pietro‐Str. 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Kreuzbergstr. 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Ober‐Ingelheim Friedhof 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Breitbachstr. 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Am Mühlborn 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Im Brühl 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Selztalstr. 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Ohrenbrücke 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Strecke in Metern 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000

Fahrzeit in Minuten 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ober‐Ingelheim Ohrenbrücke 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Selztalstr. 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Im Brühl 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Am Mühlborn 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Breitbachstr. 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Friedhof 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Nieder‐Ingelheim Kreuzbergstr. 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

San‐Pietro‐Str. 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Gartenfeldstr. 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Ingelheim Bahnhof A 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Strecke in Metern 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000

Fahrzeit in Minuten 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13

170831_Stadt‐Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 612 Ohrenbrücke Stand: 31.08.2017 Seite: 3 | 4



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 612 Ingelheim Bahnhof ‐ Ober‐Ingelheim Ohrenbrücke und zurück
SONN‐ und FEIERTAG

Verkehrstage p.a. 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof D 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Nieder‐Ingelheim Gartenfeldstr. 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

San‐Pietro‐Str. 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Kreuzbergstr. 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Ober‐Ingelheim Friedhof 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Breitbachstr. 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Am Mühlborn 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Im Brühl 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Selztalstr. 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Ohrenbrücke 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Strecke in Metern 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000

Fahrzeit in Minuten 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11

Verkehrstage p.a. 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ober‐Ingelheim Ohrenbrücke 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Selztalstr. 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Im Brühl 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Am Mühlborn 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Breitbachstr. 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Friedhof 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Nieder‐Ingelheim Kreuzbergstr. 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

San‐Pietro‐Str. 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Gartenfeldstr. 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Ingelheim Bahnhof A 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Strecke in Metern 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000

Fahrzeit in Minuten 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13

170831_Stadt‐Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 612 Ohrenbrücke Stand: 31.08.2017 Seite: 4 | 4



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 613 Ingelheim Bahnhof ‐ Sporkenheim/Regionalbad und zurück
MONTAG bis FREITAG

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof B 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Zentrum am Kreisel 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Im Blumengarten 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Max‐Planck‐Str. 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Frei‐Weinheim Neumühle 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Leinpfad 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Kindergem.haus 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Sporkenheim Dorfplatz 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Gau‐Algesheim Regionalbad | | | 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Strecke in Metern 5.700 5.700 5.700 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200

Fahrzeit in Minuten 00:10 00:10 00:10 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Gau‐Algesheim Regionalbad | | | 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Sporkenheim Dorfplatz 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Frei‐Weinheim Kindergem.haus 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Leinpfad 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Neumühle 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Ingelheim Max‐Planck‐Str. 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Im Blumengarten 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Zentrum am Kreisel 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Ingelheim Bahnhof B 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Strecke in Metern 5.700 5.700 5.700 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200

Fahrzeit in Minuten 00:11 00:11 00:11 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13

BUS 613 Ingelheim Bahnhof ‐ Sporkenheim/Regionalbad und zurück
SAMSTAG

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof B 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Zentrum am Kreisel 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Im Blumengarten 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Max‐Planck‐Str. 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Frei‐Weinheim Neumühle 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Leinpfad 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Kindergem.haus 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Sporkenheim Dorfplatz 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Gau‐Algesheim Regionalbad | | 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Strecke in Metern 5.700 5.700 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200

Fahrzeit in Minuten 00:10 00:10 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Gau‐Algesheim Regionalbad | | 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Sporkenheim Dorfplatz 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Frei‐Weinheim Kindergem.haus 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Leinpfad 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Neumühle 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Ingelheim Max‐Planck‐Str. 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Im Blumengarten 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Zentrum am Kreisel 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Ingelheim Bahnhof B/E 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Strecke in Metern 5.700 5.700 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200

Fahrzeit in Minuten 00:11 00:11 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13

170831_Stadt‐Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 613 Regionalbad Stand: 31.08.2017 Seite: 1 | 4



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 613 Ingelheim Bahnhof ‐ Sporkenheim/Regionalbad und zurück
SONN‐ und FEIERTAG

Verkehrstage p.a. 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof B 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Zentrum am Kreisel 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Im Blumengarten 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Max‐Planck‐Str. 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Frei‐Weinheim Neumühle 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Leinpfad 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Kindergem.haus 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Sporkenheim Dorfplatz 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Gau‐Algesheim Regionalbad 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Strecke in Metern 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200

Fahrzeit in Minuten 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13

Verkehrstage p.a. 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Gau‐Algesheim Regionalbad 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Sporkenheim Dorfplatz 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Frei‐Weinheim Kindergem.haus 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Leinpfad 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Neumühle 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Ingelheim Max‐Planck‐Str. 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Im Blumengarten 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Zentrum am Kreisel 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Ingelheim Bahnhof B/E 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Strecke in Metern 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200 7.200

Fahrzeit in Minuten 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13

170831_Stadt‐Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 613 Regionalbad Stand: 31.08.2017 Seite: 2 | 4



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 613 Ingelheim Bahnhof ‐ Ober‐Ingelheim Stiegelpforte und zurück
MONTAG bis FREITAG

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof D 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Nieder‐Ingelheim Gartenfeldstr. 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

San‐Pietro‐Str. 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Kreuzbergstr. 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Ober‐Ingelheim Friedhof 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Breitbachstr. 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Marktplatz 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Burgunderstr. 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Stiegelpforte 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Strecke in Metern 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200

Fahrzeit in Minuten 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ober‐Ingelheim Stiegelpforte 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Frankenstr. 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Burgunderstr. 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Marktplatz 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Breitbachstr. 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Friedhof 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Nieder‐Ingelheim Kreuzbergstr. 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

San‐Pietro‐Str. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Gartenfeldstr. 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Ingelheim Bahnhof A 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Strecke in Metern 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900

Fahrzeit in Minuten 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12

BUS 613 Ingelheim Bahnhof ‐ Ober‐Ingelheim Stiegelpforte und zurück
SAMSTAG

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof D 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 18:47

Nieder‐Ingelheim Gartenfeldstr. 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:48 18:48

San‐Pietro‐Str. 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50

Kreuzbergstr. 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 18:51

Ober‐Ingelheim Friedhof 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:52

Breitbachstr. 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:53

Marktplatz 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:55 18:55

Burgunderstr. 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:57 18:57

Stiegelpforte 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:59 18:59

Strecke in Metern 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200

Fahrzeit in Minuten 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ober‐Ingelheim Stiegelpforte 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:01 19:01

Frankenstr. 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:01 19:01

Burgunderstr. 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 19:02

Marktplatz 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 17:04 19:04

Breitbachstr. 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 19:05

Friedhof 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 17:06 19:06

Nieder‐Ingelheim Kreuzbergstr. 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 19:07

San‐Pietro‐Str. 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08

Gartenfeldstr. 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:10

Ingelheim Bahnhof A/B 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 19:13

Strecke in Metern 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900

Fahrzeit in Minuten 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12

170831_Stadt‐Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 613 Stiegelpforte Stand: 31.08.2017 Seite: 3 | 4



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 613 Ingelheim Bahnhof ‐ Ober‐Ingelheim Stiegelpforte und zurück
SONN‐ und FEIERTAG

Verkehrstage p.a. 61 61 61 61 61

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof D 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Nieder‐Ingelheim Gartenfeldstr. 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

San‐Pietro‐Str. 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Kreuzbergstr. 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Ober‐Ingelheim Friedhof 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Breitbachstr. 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Marktplatz 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Burgunderstr. 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Stiegelpforte 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Strecke in Metern 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200

Fahrzeit in Minuten 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12

Verkehrstage p.a. 61 61 61 61 61

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD

Ober‐Ingelheim Stiegelpforte 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Frankenstr. 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Burgunderstr. 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Marktplatz 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Breitbachstr. 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Friedhof 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Nieder‐Ingelheim Kreuzbergstr. 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

San‐Pietro‐Str. 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Gartenfeldstr. 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Ingelheim Bahnhof B 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Strecke in Metern 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900

Fahrzeit in Minuten 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12

170831_Stadt‐Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 613 Stiegelpforte Stand: 31.08.2017 Seite: 4 | 4



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 614 Ingelheim Bahnhof ‐ Ingelheim West Birkenstr. und zurück
MONTAG bis FREITAG

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof A 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Ingelheim‐West Binger Str. 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Posener Str. 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Danziger Str. 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Weimarer Str. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Rembrandtstr. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Mehrgenerationenhaus 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Birkenstr. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Strecke in Metern 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600

Fahrzeit in Minuten 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim‐West Birkenstr. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Kiefernstr.  06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Theodor‐Fliedner‐Str. 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Mehrgenerationenhaus 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

IGS 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Königsberger Str. 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Danziger Str. 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Posener Str. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Binger Str. 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Ingelheim Bahnhof D 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Strecke in Metern 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200

Fahrzeit in Minuten 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16

BUS 614 Ingelheim Bahnhof ‐ Ingelheim West Birkenstr. und zurück
SAMSTAG

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof A 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Ingelheim‐West Binger Str. 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

Posener Str. 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21

Danziger Str. 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

Weimarer Str. 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

Rembrandtstr. 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

Mehrgenerationenhaus 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

Birkenstr. 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

Strecke in Metern 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600 4.600

Fahrzeit in Minuten 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11 00:11

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim‐West Birkenstr. 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

Kiefernstr.  07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29

Theodor‐Fliedner‐Str. 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

Mehrgenerationenhaus 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

IGS 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34

Königsberger Str. 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

Danziger Str. 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37

Posener Str. 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

Binger Str. 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

Ingelheim Bahnhof D 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44

Strecke in Metern 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200 5.200

Fahrzeit in Minuten 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16 00:16

BUS 614 Ingelheim Bahnhof ‐ Ingelheim West Birkenstr. und zurück
SONN‐ und FEIERTAG

Sonn‐ und Feiertag: Kein Verkehrsangebot auf diesem Linienabschnitt

170831_Stadt‐Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 614 Birkenstr. Stand: 31.08.2017 Seite: 1 | 3



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 614 Ingelheim Bahnhof ‐ Heidenfahrt Ort und zurück
MONTAG bis FREITAG

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof B 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Yellow/Realschule 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Am Langenberg 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Heidesheim Goethestr. | | | | 09:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Freier Platz | | | | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Bahnhof | | | | 09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Heidenfahrt Ort 05:56 06:56 07:56 08:56 10:00 10:56 12:00 12:56 14:00 14:56 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Strecke in Metern 6.500 6.500 6.500 6.500 7.900 6.500 7.900 6.500 7.900 6.500 7.900 7.900 7.900 7.900 7.900

Fahrzeit in Minuten 00:09 00:09 00:09 00:09 00:13 00:09 00:13 00:09 00:13 00:09 00:13 00:13 00:13 00:13 00:13

Verkehrstage p.a. 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Heidenfahrt Ort 05:57 06:57 07:57 08:57 10:01 10:57 12:01 12:57 14:01 14:57 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Auxonner Str. 05:58 06:58 07:58 08:58 10:02 10:58 12:02 12:58 14:02 14:58 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Kirchenweg 05:59 06:59 07:59 08:59 10:03 10:59 12:03 12:59 14:03 14:59 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Heidesheim Bahnhof 06:03 07:03 08:03 09:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | | | | |

Freier Platz 06:04 07:04 08:04 09:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | | | | |

Goethestr. 06:05 07:05 08:05 09:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | | | | |

Nd.‐Ingelheim Am Langenberg 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Yellow/Realschule 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Ingelheim Bahnhof B 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Strecke in Metern 8.200 8.200 8.200 8.200 6.900 8.200 6.900 8.200 6.900 8.200 6.900 6.900 6.900 6.900 6.900

Fahrzeit in Minuten 00:16 00:16 00:16 00:16 00:12 00:16 00:12 00:16 00:12 00:16 00:12 00:12 00:12 00:12 00:12

BUS 614 Ingelheim Bahnhof ‐ Heidenfahrt Ort und zurück
SAMSTAG

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof B 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Yellow/Realschule 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Am Langenberg 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Heidesheim Goethestr. | | | 09:55 | 11:55 | | 15:55 | 19:55

Freier Platz | | | 09:56 | 11:56 | | 15:56 | 19:56

Bahnhof | | | 09:57 | 11:57 | | 15:57 | 19:57

Heidenfahrt Ort 06:56 07:56 08:56 10:00 10:56 12:00 12:56 13:56 16:00 17:56 20:00

Strecke in Metern 6.500 6.500 6.500 7.900 6.500 7.900 6.500 6.500 7.900 6.500 7.900

Fahrzeit in Minuten 00:09 00:09 00:09 00:13 00:09 00:13 00:09 00:09 00:13 00:09 00:13

Verkehrstage p.a. 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD MD

Heidenfahrt Ort 06:57 07:57 08:57 10:01 10:57 12:01 12:57 13:57 16:01 17:57 20:01

Auxonner Str. 06:58 07:58 08:58 10:02 10:58 12:02 12:58 13:58 16:02 17:58 20:02

Kirchenweg 06:59 07:59 08:59 10:03 10:59 12:03 12:59 13:59 16:03 17:59 20:03

Heidesheim Bahnhof 07:03 08:03 09:03 | 11:03 | 13:03 14:03 | 18:03 |

Freier Platz 07:04 08:04 09:04 | 11:04 | 13:04 14:04 | 18:04 |

Goethestr. 07:05 08:05 09:05 | 11:05 | 13:05 14:05 | 18:05 |

Nd.‐Ingelheim Am Langenberg 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 16:09 18:09 20:09

Yellow/Realschule 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Ingelheim Bahnhof B/D 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Strecke in Metern 8.200 8.200 8.200 6.900 8.200 6.900 8.200 8.200 6.900 8.200 6.900

Fahrzeit in Minuten 00:16 00:16 00:16 00:12 00:16 00:12 00:16 00:16 00:12 00:16 00:12

170831_Stadt‐Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 614 Heidenfahrt Stand: 31.08.2017 Seite: 2 | 3



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 614 Ingelheim Bahnhof ‐ Heidenfahrt Ort und zurück
SONN‐ und FEIERTAG

Verkehrstage p.a. 61 61 61 61 61

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD

Ingelheim Bahnhof B 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Yellow/Realschule 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Am Langenberg 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Heidesheim Goethestr. 11:55 | 15:55 | 19:55

Freier Platz 11:56 | 15:56 | 19:56

Bahnhof 11:57 | 15:57 | 19:57

Heidenfahrt Ort 12:00 13:56 16:00 17:56 20:00

Strecke in Metern 7.900 6.500 7.900 6.500 7.900

Fahrzeit in Minuten 00:13 00:09 00:13 00:09 00:13

Verkehrstage p.a. 61 61 61 61 61

Fahrzeugtyp MD MD MD MD MD

Heidenfahrt Ort 12:01 13:57 16:01 17:57 20:01

Auxonner Str. 12:02 13:58 16:02 17:58 20:02

Kirchenweg 12:03 13:59 16:03 17:59 20:03

Heidesheim Bahnhof | 14:03 | 18:03 |

Freier Platz | 14:04 | 18:04 |

Goethestr. | 14:05 | 18:05 |

Nd.‐Ingelheim Am Langenberg 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

Yellow/Realschule 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Ingelheim Bahnhof B/D 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Strecke in Metern 6.900 8.200 6.900 8.200 6.900

Fahrzeit in Minuten 00:12 00:16 00:12 00:16 00:12

170831_Stadt‐Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 614 Heidenfahrt Stand: 31.08.2017 Seite: 3 | 3



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 618 Nachtbus Ingelheim Bahnhof - Großwinternheim - Sporkenheim/Regionalbad - Bahnhof
MONTAG bis FREITAG    SAMSTAG SONN- und FEIERTAG

Verkehrstage p.a. 252 252 50 50 50 52 52 52 52 52 61 61

Fahrzeugtyp NL NL NL NL NL NL NL NL NL NL MD MD

Ingelheim Bahnhof A 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 21:05 22:05

Yellow/Realschule 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 21:07 22:07

Nieder-Ingelheim Am Langenberg 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 21:08 22:08

Natalie-v.-Harder-Str. 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 21:10 22:10

Ottonenstr. 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11 21:11 22:11

Kleiner Markt 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12 21:12 22:12

Grundstr. 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 21:14 22:14

Altenzentrum 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 21:15 22:15

Kreuzbergstr. 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 21:16 22:16

Ober-Ingelheim Friedhof 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17 21:17 22:17

Breitbachstr. 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 21:18 22:18

Marktplatz 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19 21:19 22:19

Neuweg 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 21:20 22:20

Großwinternheim Kreisel 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23 21:23 22:23

Ober-Ingelheim Neuweg 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26 21:26 22:26

Marktplatz 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 21:27 22:27

Taunusstr. 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 21:27 22:27

Nieder-Ingelheim Gartenfeldstr. 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28 21:28 22:28

Ingelheim Bahnhof A 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 21:30 22:30

Yellow/Realschule an 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32 21:32 22:32

Yellow/Realschule ab 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35 21:35 22:35

Bahnhof A 21:37 22:37 23:37 00:37 01:37 21:37 22:37 23:37 00:37 01:37 21:37 22:37

Ingelheim-West Albertstr. 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 21:40 22:40

Theodor-Fliedner-Str. 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41 21:41 22:41

Kiefernstr. 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42 21:42 22:42

Frei-Weinheim Nahering 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43 21:43 22:43

Leinpfad 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44 21:44 22:44

Hermannstr. 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45 21:45 22:45

Schifferstr. 21:46 22:46 23:46 00:46 01:46 21:46 22:46 23:46 00:46 01:46 21:46 22:46

Hallgartener Str. 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47 21:47 22:47

Winkeler Str. 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 21:48 22:48

Talstr. (Fähre) 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 21:50 22:50

Bleichstr. 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 21:51 22:51

Kindergem.haus 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52 21:52 22:52

Sporkenheim Dorfplatz 21:54 22:54 23:54 00:54 01:54 21:54 22:54 23:54 00:54 01:54 21:54 22:54

Gau-Algesheim Regionalbad 21:56 22:56 | | | 21:56 22:56 | | | 21:56 22:56

Ingelheim-West Neisser Str. 21:58 22:58 23:57 00:57 01:57 21:58 22:58 23:57 00:57 01:57 21:58 22:58

Weimarer Str. 21:59 22:59 23:58 00:58 01:58 21:59 22:59 23:58 00:58 01:58 21:59 22:59

Binger Str. 22:00 23:00 23:59 00:59 01:59 22:00 23:00 23:59 00:59 01:59 22:00 23:00

Ingelheim Bahnhof A 22:03 23:03 00:02 01:02 02:02 22:03 23:03 00:02 01:02 02:02 22:03 23:03

Strecke in Metern 24.600 24.600 23.400 23.400 23.400 24.600 24.600 23.400 23.400 23.400 24.600 24.600

Fahrzeit in Minuten 00:58 00:58 00:57 00:57 00:57 00:58 00:58 00:57 00:57 00:57 00:58 00:58

 nur Nächte Fr/Sa

170831_Stadt-Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 618 Nachtbus Stand: 31.08.2017 Seite: 1 | 2



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 619 Nachtbus Ingelheim Bahnhof - Wackernheim - Heidesheim - Uhlerborn - Heidenfahrt - Bahnhof
MONTAG bis FREITAG    SAMSTAG SONN- und FEIERTAG

Verkehrstage p.a. 252 252 50 50 50 52 52 52 52 52 61 61

Fahrzeugtyp NL NL NL NL NL NL NL NL NL NL MD MD

Ingelheim Bahnhof B 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 21:05 22:05

Max-Planck-Str. 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 21:07 22:07

Im Blumengarten 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 21:08 22:08

Yellow/Realschule 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 21:10 22:10

Bahnhof B 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12 21:12 22:12

Neues Rathaus 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13 21:13 22:13

Nd.-Ingelheim Winzerkeller/Fr. 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 21:14 22:14

F.-Lachenal-Platz 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 21:15 22:15

Steingasse 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 21:16 22:16

Wackernheim Große Hohl 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 21:20 22:20

Rathausplatz 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 21:21 22:21

Mühlstr. 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22 21:22 22:22

Heidesheim Oberdorfstr. 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24 21:24 22:24

Freier Platz A 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26 21:26 22:26

Mainzer Str. 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 21:27 22:27

Sandmühle 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28 21:28 22:28

Uhlerborn Lennebergstr. 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31 21:31 22:31

Walterslebener Str. 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32 21:32 22:32

Im Schäfersborn 21:33 22:33 23:33 00:33 01:33 21:33 22:33 23:33 00:33 01:33 21:33 22:33

Heidesheim Freier Platz C 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 21:36 22:36

Bahnhof 21:37 22:37 23:37 00:37 01:37 21:37 22:37 23:37 00:37 01:37 21:37 22:37

Heidenfahrt Ort 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 21:40 22:40

Auxonner Str. 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41 21:41 22:41

Kirchenweg 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43 21:43 22:43

Nieder-Ingelheim Linde 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 21:48 22:48

Kohgasse 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49 21:49 22:49

Starenweg 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 21:50 22:50

Neues Rathaus 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52 21:52 22:52

Ingelheim Bahnhof B 21:54 22:54 23:54 00:54 01:54 21:54 22:54 23:54 00:54 01:54 21:54 22:54

Strecke in Metern 24.900 24.900 24.900 24.900 24.900 24.900 24.900 24.900 24.900 24.900 24.900 24.900

Fahrzeit in Minuten 00:49 00:49 00:49 00:49 00:49 00:49 00:49 00:49 00:49 00:49 00:49 00:49

 nur Nächte Fr/Sa

170831_Stadt-Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 619 Nachtbus Stand: 31.08.2017 Seite: 2 | 2



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 611V Nieder-Ingelheim, Ingelheim West, Frei-Weinheim (Schulverstärker) 
MO bis FR an Schultagen S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Verkehrstage p.a. 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195

Fahrzeugtyp NL NL GB NL NL GB GB NL NL NL NL NL NL NL GB NL NL GB NL

Nd.-Ingelheim F.-Lachenal-Platz 13:15

Ingelheim Bahnhof 07:20 07:35 07:38 07:41 08:21 13:20 13:30 13:30

Ingelheim-West Binger Str. | | | | | 13:23 13:33 13:33

IGS 07:25 07:40 07:43 | 08:26 | | |

Rembrandtstr. | 13:24 13:34 13:34

Albertstr. | 13:25 13:35 13:35

Theodor-Fliedner-Str. | 13:26 13:36 13:36

Kiefernstr. | 13:27 13:37 13:37

Frei-Weinheim Nahering | 13:28 13:38 13:38

Leinpfad | 13:29 13:39 13:39

Hermannstr. | 13:30 13:40 13:40

Albert-Schweitzer-Schule 07:47 12:30 13:15 | | | 16:05

Schifferstr. 06:27 06:57 07:00 07:17 07:32 | | 13:31 13:41 13:41 |

Hallgartener Str. 06:28 06:58 07:01 07:18 07:33 12:31 | 13:42 13:42 16:06

Winkeler Str. 06:29 06:59 07:02 07:19 07:34 12:32 | 13:43 13:43 16:07

Talstr. (Fähre) 06:31 07:01 07:04 07:21 07:36 12:34 | 13:44 13:44 16:09

Bleichstr. 06:32 07:02 07:05 07:22 07:37 12:35 | 13:45 13:45 16:10

Hermannstr. 06:33 07:03 07:06 07:23 07:38 12:36 | 16:11

Leinpfad 06:34 07:04 07:07 07:24 07:39 12:37 | 16:12

Nahering 06:35 07:05 07:08 07:13 07:25 07:40 12:38 | 16:13

Ingelheim-West Kiefernstr. 06:36 07:06 07:09 07:14 07:26 07:41 12:39 | 16:14

Theodor-Fiedler-Str. 06:37 07:07 07:10 07:15 07:27 07:42 12:40 | 16:15

Albertstr. 06:38 07:08 I 07:16 07:28 07:43 12:41 | 16:16

IGS 06:39 07:09 I 07:17 07:29 07:44 12:42 13:18 13:18 13:20 16:17

Königsberger Str. 06:40 07:10 I 07:18 07:30 07:45 12:43 | | | 16:18

Weimarer Str. 06:41 07:11 I 07:19 07:31 07:46 12:44 | | | 16:19

Binger Str. 06:42 07:12 I 07:20 07:32 07:47 12:45 | | | 16:20

Ingelheim Bahnhof 06:47 07:17 07:13 07:25 07:38 07:52 12:50 13:23 13:23 13:25 16:25

Neues Rathaus 07:40

Nd.-Ingelheim Winzerkeller/Fr. 07:41

Grundstr. 07:42

Altenzentrum 07:43

Kreuzbergstr. 07:44

Krankenhaus 07:46

Francois-Lachenal-Platz 07:47

Strecke in Metern 6.700 6.700 4.700 4.500 9.100 2.100 6.700 2.100 2.100 3.600 2.100 6.800 2.800 2.800 5.400 6.800 5.800 5.800 6.800

Fahrzeit in Minuten 00:20 00:20 00:13 00:12 00:30 00:05 00:20 00:05 00:05 00:06 00:05 00:20 00:05 00:05 00:10 00:16 00:15 00:15 00:20

120 nur Mo-Do an Schultagen in Rheinland-Pfalz

170831_Stadt-Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 611V-612V-614V Schulverkehr Stand: 31.08.2017 Seite: 1 | 3



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 612V Sporkenheim, Ingelheim West, Frei-Weinheim (Schulverstärker) 
MO bis FR an Schultagen S S S S S S 120

Verkehrstage p.a. 195 195 195 195 195 156

Fahrzeugtyp NL NL NL NL NL NL

Sporkenheim Dorfplatz 07:33

Fr.-Weinh. A.-Schweitzer-Sch. 07:38

Hallgartener Str. 07:39

Ingelheim-West IGS 07:44

Ingelheim Bahnhof 07:49 12:30 13:20

Ingelheim-West Rembrandtstr. 12:34 13:24 16:05

Fr.-Weinh. A.-Schweitzer-Sch. 12:39 13:29 |

Hallgartener Str. 12:08 | 13:08 | 16:10

Sporkenheim Dorfplatz 12:13 12:44 13:13 13:34 16:15

Strecke in Metern 9.000 3.100 6.900 3.100 6.900 5.900

Fahrzeit in Minuten 00:16 00:05 00:14 00:05 00:14 00:10

120 nur Mo-Do an Schultagen in Rheinland-Pfalz

170831_Stadt-Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 611V-612V-614V Schulverkehr Stand: 31.08.2017 Seite: 2 | 3



Stadt Ingelheim am Rhein Stadtbus Ingelheim Fahrplanentwurf 2019 Anlage

BUS 614 Ingelheim Bahnhof - Heidenfahrt Ort (Schulverstärker)
MO bis FR an Schultagen S S S S S S S S120

Verkehrstage p.a. 195 195 195 195 195 195 195 156

Fahrzeugtyp NL NL NL NL NL NL NL NL

Fr.-Weinh. A.-Schweitzer-Sch. 11:35

Ingelheim-West IGS 11:40

Ingelheim Bahnhof 11:45 13:00

Yellow/Realschule 11:47 13:02

Am Langenberg 11:48 13:03

Heidesheim Goethestr. 11:53 I

Freier Platz 11:54 I

Bahnhof 11:55 I

Heidenfahrt Ort 07:57 11:58 13:10

Auxonner Str. 07:58 11:59 13:11

Kirchenweg 07:59 12:00 13:12

Heidesheim Bahnhof 08:04 12:05 13:16

Freier Platz 08:05 13:17

Am Rehkampf 08:08 12:15 13:21 16:20

Freier Platz 12:19 13:25 16:24

Bahnhof 12:20 13:26 16:25

Heidenfahrt Ort 07:19 08:19 12:23 13:29 16:28

Auxonner Str. 07:20 08:20 12:24 13:30 16:29

Kirchenweg 07:21 08:21 12:25 13:31 16:30

Nd. Ingelheim Am Langenberg 07:27 08:27

Yellow/Realschule 07:29 08:29

Ingelheim Bahnhof 07:31 08:31

Strecke in Metern 6.900 3.400 6.900 15.300 4.200 9.300 4.200 4.200

Fahrzeit in Minuten 00:12 00:11 00:12 00:30 00:10 00:17 00:10 00:10

120 nur Mo-Do an Schultagen in Rheinland-Pfalz

170831_Stadt-Ingelheim_Stadtbus2019_Fpl_600.xlsx Fpl 611V-612V-614V Schulverkehr Stand: 31.08.2017 Seite: 3 | 3







Haltestellenliste Stadt Ingelheim am Rhein

Ort Haltestelle Haltepunkt Stadtbus-Linien Regionalbus-Linien Gesamt
Heidesheim Oberdorfstr. ost 619 620 2
Heidesheim Oberdorfstr. west 620 1
Ober-Ingelheim Ohrenbrücke 612 1
Heidenfahrt Ort 614, 619 2
Großwinternheim Ort ost 75, 640, 643 3
Großwinternheim Ort west 75, 640, 643 3
Nieder-Ingelheim Ottonenstr. 611, 618 2
Ingelheim-West Posener Str. nord 614 1
Ingelheim-West Posener Str. süd 614 1
Wackernheim Rathausplatz*** ost 619 56, 620 3
Wackernheim Rathausplatz*** west 56, 620 2
Gau-Algesheim Regionalbad 613, 618 643 3
Ingelheim-West Rembrandtstr. 612, 614 2
Heidesheim Sandmühle nord 620 1
Heidesheim Sandmühle süd 619 620 2
Nieder-Ingelheim San-Pietro-Str. nord 612, 613 2
Nieder-Ingelheim San-Pietro-Str. süd 612, 613 2
Frei-Weinheim Schifferstr. 611, 618 2
Ober-Ingelheim Selztalstr. ost 612 1
Ober-Ingelheim Selztalstr. west 612 1
Nieder-Ingelheim Starenweg 619 620 2
Nieder-Ingelheim Stauferring 611 1
Nieder-Ingelheim Steingasse süd 619 620 2
Nieder-Ingelheim Steingasse ost 611 620 2
Nieder-Ingelheim Sternbornstr. 611 1
Ober-Ingelheim Stiegelpforte 613 1
Frei-Weinheim Talstr. (Fähre) 611, 618 2
Ober-Ingelheim Taunusstr. ost 618 75, 640, 643 4
Ober-Ingelheim Taunusstr. west 75, 640, 643 3
Ingelheim-West Theodor-Fliedner-Str. ost 611, 612,618 3
Ingelheim-West Theodor-Fliedner-Str. west 611, 612, 614 3
Nieder-Ingelheim Untere Stiftstraße 620 1
Uhlerborn Walterslebener Str. ost 620 1
Uhlerborn Walterslebener Str. west 619 620 2
Ingelheim-West Weimarer Str. nord 643 1
Ingelheim-West Weimarer Str. süd 612, 614, 618 643 4
Frei-Weinheim Winkeler Str. 611, 618 2
Nieder-Ingelheim Winzerkeller/Friedhof nord 611 620 2
Nieder-Ingelheim Winzerkeller/Friedhof süd 611, 619 620 3
Ingelheim Yellow/Realschule 614, 614, 618, 619 4
Ingelheim Zentrum am Kreisel nord 613 1
Ingelheim Zentrum am Kreisel süd 613 1

Anzahl Haltepunkte: 145
* Haltepunkt wird durch eine oder mehrere Linie(n) jeweils nur mit Einzelfahrten im Rahmen der Schülerbeförderung bedient

** Haltepunkt wird nur zum Aussteigen bedient

*** Haltestellenbeschilderung der MVG Mainz

Stand: 24.08.2017 Seite: 3 I 3

Anlage








